1

2024年５月 13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉田 拓也

（コード番号:8283 東証プライム市場）

問合せ先
 取締役専務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
嶋田  政治

（TEL.06-4793-1090）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役及び執行役員の異動（内定）を下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

2024年６月 21日付人事異動（内定）

１．新任監査役

氏 名 現   職 新   職

五味 威夫
常務執行役員
ＬＣ事業本部長

常勤監査役

三木 憲明 ＜新任＞ 社外監査役（独立役員）

≪ご参考≫

社外監査役の略歴等

氏 名 略  歴

三木
み き

 憲
のり

明
あき

(1967年12月20日生)

1995年 ４月 弁護士登録
2000年 ４月 いぶき法律事務所共同開設（現任）
2014年 ９月 みやこ債権回収(株)取締役
2018年 ６月 エース証券(株)（現 東海東京証券(株)）社外取締役
2023年 ７月 南海プライベートリート投資法人監督役員（現任）

２．退任監査役

氏 名 現   職

金岡 幸宏 常勤監査役

小寺 陽平 社外監査役（独立役員）

  ※監査役の人事異動につきましては、2024年６月 21日開催予定の当社第 96期定時株主総会において

正式に決定される予定です。

2

３．執行役員の異動

委任事項変更

氏 名 現   職 新   職

稲葉 英樹
執行役員
ＬＣ事業本部 副本部長

執行役員
ＬＣ事業本部長

以 上